
InGold PAY® s novou funkcí: Generování přehledů plateb ve 
zlatě usnadňuje práci zaměstnancům i firmám

14. dubna 2025, Praha – Společnost IBIS InGold, která je známá svými inovativními přístupy k investování do 
drahých kovů, přichází s dalším vylepšením své aplikace InGold PAY®. Tato aplikace je vyvinuta pro zaměstnance 
firem přijímajících platby ve zlatě a je přizpůsobena jejich specifickým potřebám.

Aplikace InGold PAY® je určena výhradně pro příjem plateb ve zlatě. Jejím prostřednictvím zadávají zaměstnanci 
požadavky na úhrady prodaného zboží a poskytnutých služeb, které zákazníci zaplatí právě ve zlatě. Součástí 
aplikace je přehled přijatých plateb ve zlatě.

Nejnovější aktualizace přináší možnost generování výpisu plateb ve zlatě. Tato funkce výrazně usnadní každodenní 
agendu zaměstnanců, jako je například uzávěrka pokladen nebo kontrola plateb. Výpis je vyexportován ve formátu 
PDF a může být využíván podobně jako přehled příjmu hotovosti nebo přehledy o transakcích provedených platebními 
kartami, se kterými pokladní pracují. Dokument je navíc možné rychle sdílet s nadřízenými, správcem firemního 
zlatého konta nebo účetním oddělením, což usnadňuje proces vedení účetnictví a zajišťuje transparentnost všech 
transakcí. Firmy tak mají k dispozici nástroj, který jim nejen umožňuje přijímat platby ve zlatě na všech provozovnách 
a pobočkách, ale také přispívá k lepšímu řízení a evidenci plateb ve zlatě.

Sami uživatelé si mohou nastavit časové období, za které chtějí výpis generovat – ať už jde o konkrétní pracovní 
směnu, den nebo jiný zvolený interval. Pro firmy, které upřednostňují fyzické dokumenty, poskytuje PDF formát 
výpisu možnost bezproblémového tisku, což dále zjednodušuje administrativní procesy.

„Nově přidaná funkce aplikace InGold PAY® přináší zaměstnancům i firmám větší přehlednost realizovaných plateb 
ve zlatě. Naším cílem je poskytovat moderní a uživatelsky přívětivé nástroje, které nejen zjednoduší každodenní 
práci zaměstnanců, ale také zvýší efektivitu firemních procesů,“ uvedl Petr Špičák, marketingový ředitel společnosti 
IBIS InGold.

Společnost IBIS InGold opět dokazuje, že je lídrem v oblasti moderního investování do cenných kovů a plateb ve zlatě. 
Přidání možnosti generovat výpisy plateb přijatých ve zlatě na jednotlivých pobočkách nejen zvyšuje uživatelskou 
přívětivost aplikace, ale demonstruje, jak společnost reaguje na potřeby svých zákazníků a jak přizpůsobuje své 
produkty aktuálním požadavkům trhu. Tato inovace je dalším krokem směrem k zajištění snadného, bezpečného  
a transparentního procesu přijímání plateb ve zlatě.

Petr Špičák

spicak@ibisingold.com
+420 777 741 440

Pro více informací kontaktujte:



@IBIS_InGoldibisingold_csIBISInGoldCZ IBISInGoldCZ

O IBIS InGold, a. s.

Společnost IBIS InGold, s 27letou tradicí na trhu, patří mezi přední obchodníky s  investičním zlatem a stříbrem. 
V evropském měřítku zaujímá vedoucí pozici v oblasti spoření do drahých kovů. Na trh přináší inovativní digitální 
řešení pro investice do cenných kovů a jejich správu, čímž posouvá hranice tohoto tradičního odvětví.

Široké veřejnosti poskytuje jednoduché a flexibilní spoření pod značkou iiplan®, iiplanGold® a iiplanRentier® 
s možností postupného nákupu cenných kovů již s  částkou od 100 Kč. Produkty IBIS  InGold využívá více než 
98 000 zákazníků, čímž společnost upevňuje svou pozici spolehlivého a důvěryhodného partnera pro investice do 
zlata a stříbra.

Svoji produktovou nabídku neustále inovuje a modernizuje. Tradiční hodnoty spojuje s nejmodernějšími technologiemi, 
a tak zákazníci získávají vysoce bezpečné produkty s mimořádně vysokou likviditou. Nejnovější produkt, firemní 
zlaté konto iiplanMax®, je navržen speciálně pro firmy a reflektuje jejich specifické potřeby.

Zákazníkům se zlatými konty poskytuje unikátní možnost zapojení do moderního elektronického systému 
InGold PAY®, jehož prostřednictvím mohou občané i firmy provádět převody a on‑line platby přímo ve zlatě.

IBIS InGold je oficiálním autorizovaným obchodním partnerem švýcarské rafinérie PAMP i britské královské mincovny 
The Royal Mint. Tato přímá obchodní spolupráce s nejprestižnější evropskou rafinérií a současně s nejprestižnější 
evropskou mincovnou zaručuje všem zákazníkům absolutní kvalitu nakupovaného investičního zlata a stříbra  
a dokladuje významnost postavení IBIS InGold v celosvětovém obchodu s cennými kovy.

Společnost IBIS InGold spolu se svými obchodními partnery, rafinérií PAMP a mincovnou The Royal Mint, usiluje  
o nejvyšší standardy principů fair trade a společenské odpovědnosti.

https://www.facebook.com/IBISInGoldCZ/
https://twitter.com/IBIS_InGold?lang=cs
https://www.instagram.com/ibisingold_cs/
https://www.youtube.com/@IBISInGoldCZ

